

ದಿ: 17.11.2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನವನ್ನು ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಃ ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಶಪಥ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸಂಗತಿಗಳು ನನ್ನ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ತಿಳುವಳಿಕೆ ಮೇರೆಗೆ ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ನಾನು ನನ್ನ ಪರವಾಗಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಅವುಗಳನ್ನು ನಿಶಾನೆಕರಿಸಲು ಕೋರಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ. ಸಾಕ್ಷಿಯು ಹಾಜರಪಡಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

| ನಿಶಾನೆ ಪಿ. | ದಾಖಲೆಗಳ ವಿವರ                                    |
|------------|-------------------------------------------------|
| 1          | ಸಿ.ಟಿ.ಎಸ್ ನಂ: 2553/14 ರ ದೃ.ಪ್ರತಿ                |
| 2          | ಸಿ.ಟಿ.ಎಸ್ ನಂ: 2553/1 ರ ದೃ.ಪ್ರತಿ                 |
| 3          | ಸಿ.ಟಿ.ಎಸ್ ನಂ: 2553/3 ರ ದೃ.ಪ್ರತಿ                 |
| 4          | ಸಿ.ಟಿ.ಎಸ್ ನಂ: 2553/5 ರ ದೃ.ಪ್ರತಿ                 |
| 5          | ಸಿ.ಟಿ.ಎಸ್ ನಂ: 2553/7 ರ ದೃ.ಪ್ರತಿ                 |
| 6          | ಸಿ.ಟಿ.ಎಸ್ ನಂ: 2553/11 ಎ ರ ದೃ.ಪ್ರತಿ              |
| 7          | ಸಿ.ಟಿ.ಎಸ್ ನಂ: 2553/11 ಬಿ ರ ದೃ.ಪ್ರತಿ             |
| 8          | ಸಿ.ಟಿ.ಎಸ್ ನಂ: 2553/12 ರ ದೃ.ಪ್ರತಿ                |
| 9          | ಸಿ.ಟಿ.ಎಸ್ ನಂ: 2553/13 ರ ದೃ.ಪ್ರತಿ                |
| 10         | ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರವರ ಆದೇಶದ ದೃ.ಪ್ರತಿ                  |
| 11         | ದಿ: 24.12.1997 ರ ಡಿಡಿಎಲ್‌ಆರ್ ರವರ ಆದೇಶದ ದೃ.ಪ್ರತಿ |
| 12         | ಪುರಸಭೆಯ ಪ್ರಕೃತಿಯ ದೃ.ಪ್ರತಿ                       |

|             |                                          |
|-------------|------------------------------------------|
| 13          | ದಿಃ 17.8.1994 ರಂದು ನೀಡಿದ ಅರ್ಜಿಯ ದೃ.ಪ್ರತಿ |
| 14          | ಲೇಔಟ ಮ್ಯಾಪನ ದೃ.ಪ್ರತಿ                     |
| 15          | ನಿವೇದನೆಯ ದೃ.ಪ್ರತಿ                        |
| 16          | ದಿಃ 21.1.1994 ರ ಪತ್ರದ ದೃ.ಪ್ರತಿ           |
| 17 ಮತ್ತು 18 | ಲೇಔಟ ಮ್ಯಾಪನ ಎರಡು ದೃ.ಪ್ರತಿ                |

ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಆದ್ದರಿಂದ ನನ್ನ ಪರವಾಗಿ ಆದೇಶ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ ಇರುತ್ತದೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲುಃ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಸಮಯಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು ಸಮಯಾವಕಾಶ ನೀಡಲಾಯಿತು.

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸರಿ ಅದೆ.

ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಮುದ್ದೇಬಿಹಾಳ.